NO.2024006
[bookmark: _GoBack]关于海峡学院2024年通令嘉奖和通报表扬拟报送名单的公示

根据闽江学院学生工作部《关于开展2024年通令嘉奖和通报表扬集中申报工作的通知》和《闽江学院关于印发学生表彰暂行办法的通知》（闽院学〔2022〕5号）文件要求，学院坚持公开、公平、公正、择优原则。由学生自主申报、辅导员或指导老师审核、学院奖励评审小组审议，拟报送以下同学、集体参评通令嘉奖和通报表扬，现将名单公布如下：
一、通令嘉奖
集体：《菌岭——食用菌产业消费升级领航者》团队
嘉奖领域：权威竞赛获奖
二、通报表扬
个人：林志岩（2021级中美会计学）
表扬领域：学术研究成果突出
集体：闽江学院海峡学院学生会
      表扬领域：在服务学校、服务社会等方面做出较大贡献

以上为学院报送至校级名单，最终评定结果以校级发文为准。
公示期：2024年3月29日-2024年4月2日。如有异议，请在公示期内以口头或书面形式与学生部联系。
联系电话：0591-83761924（林芬老师）
              0591-83760587（江华丹老师）

海峡学院
2024年3月29日